
Niezwykła naukowa impreza

Pokazy, warsztaty, doświadczenia, eksperymenty

31 sierpnia 2024 r. to data, którą warto zapamiętać. Jest to wielka data sukcesu w promowaniu nauki. W minioną sobotę na Bulwarach Nadodrzańskich miało miejsce fascynujące wydarzenie: 3 edycja [Festiwal Odkrywców 2024](#) organizowana przez Strefę Odkrywania Wyobraźni i Aktywności w Raciborzu.

Tym wydarzeniem pokazaliśmy, że edukacja może być atrakcyjna, a zdobywanie wiedzy za pomocą samodzielnego odkrywania i doświadczania ma największą wartość. Tłumy jakie odwiedziły stanowiska przygotowane przez pasjonatów nauki i techniki są tego najlepszym dowodem. Gdyby wymienić wszystkie atrakcje, które były przygotowane na to wydarzenie, pewnie nie starczyłoby nam miejsca w poście.

Serce rośnie kiedy widać jak wiele osób zaangażowało się w Festiwal Odkrywców poświęcając swój czas i energię nie prosząc w zamian zupełnie o nic. Była to dla nich misja podzielenia się swoją wiedzą i doświadczeniem. Dla takich chwil warto podjąć każdy trud.

W pojedynkę nie dokona się wiele, ale mając za sobą takich ludzi można zdobywać góry.

Dziękujemy serdecznie za super pokazy, warsztaty, wsparcie i pomoc w realizacji:

[Centrum Nauki Kopernik](#)

[Muzeum w Raciborzu](#)

[Visit Racibórz](#)

[Centrum Kształcenia Ustawicznego - filia Politechniki Śląskiej w Rybniku](#)

[Politechnika Śląska](#)

[Akademia Nauk Stosowanych w Raciborzu](#) - Koło Naukowe Pedagogów

[Akademia Nauk Stosowanych w Raciborzu](#) - Instytut Techniki Koło Naukowe Pedagogów

Świat Młodych Badaczy firmy [Henkel](#)

[Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu](#)

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Raciborzu - Mechanik

[SOWA Rybnik Zabytkowa Kopalnia IGNACY](#)

[SOWA Wodzisław Śląski Pałac Dietrichsteinów](#)

Klubom Młodego odkrywcy:

„Akademia Techniczna Małolata” z Rybnika,

„Myślę, doświadczam i eksperymentuję” działający przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w

Raciborzu oraz „Inspiratorium” działający przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Raciborzu

[Arboretum Bramy Morawskiej w Raciborzu](#)

Śląskiemu Oddziałowi Straży Granicznej z Raciborza [Straż Graniczna](#)

[Raciborskie Centrum Kultury](#)

[Racibórz](#)

[Wodociągi Raciborskie](#)

[Festynowe](#)

Szczególne podziękowania kieruję do [OSiR Racibórz](#) oraz [Muzeum w Raciborzu](#) - dzięki Wam transport i rozładunek ciężarów był łatwy i przyjemny (mamy nadzieję, że też tak sądzicie :-))

Warto podkreślić, że w Raciborzu mamy super służby mundurowe, które wsparły Festiwal Odkrywców namiotami:

Śląski Oddział Straży Granicznej

Państwowa Straż Pożarna

Zakład Karny Racibórz

Wielkie DZIĘKUJĘ !!!❤️